令和４年１１月４日

  大阪実業教育協会 会員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

   会 長    坂 元 龍 三

   （東洋紡株式会社 相談役)

   大阪産業教育振興協議会

   会 長    草 島 葉 子

                              （興國高等学校 理事長・校長）

                                                                   （公印省略)

  令和４年度 第２回「産業教育に関する講演会」について（ご案内）

平素は、産業教育振興のため、ご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

この度、本年度の研修事業といたしまして、下記の要項により、第２回「産業教育に関する講演

会」を開催いたします。

今回は会員（企業会員・大学会員・学校会員・個人会員）所属の関係職員の方々にご参加いただ

きますようご案内申し上げます。

公私共にご多用のこととは存じますが、是非、ご出席いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年１２月９日（金） １５：００～  （受 付 １４：３０～）

                    （講演時間 60 分、質疑 15 分）

２ 会 場  大阪府教育センター  本館２階  視聴覚室研修室

      大阪市住吉区苅田４丁目１３－２３  ℡ 06-6692-1882

      大阪メトロ御堂筋線「あびこ」駅下車  ①番出口、東北東へ約 700m

３ 演 題  「学校は地域の光～Society5.0 を拓く人材育成と働きやすい職場づくり～」

４ 講 師  山口大学 研究推進機構 知的財産センター准教授 陳内秀樹 様

５ 主 催  大阪実業教育協会・大阪産業教育振興協議会 共催

６ 参加者  大阪実業教育協会会員（会社会員・大学会員・学校会員・個人会員）

７ 申込み  大阪実業教育協会 （TEL・FAX：０６－６９５５－５６５７）

８ 締切り  １２月５日（月）別紙参加申込書により FAX もしくはメールにてお申込みください。

大阪実業教育協会         535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２
          大阪府立淀川工科高等学校内

TEL・ FAX 06-6955-5657

E-mail： osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp

mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp